
Masarykova cesta 16

1000 Ljubljana

Slovenija

e-naslov: gp.mvi@gov.si

Številka: 4110-271/2022/79

Ljubljana, 24. 6.2024

EVA /

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Sprememba projekta 3330-19-0041 »Telovadnica Srednja zdravstvena šola Murska 
Sobota« v Načrtu razvojnih programov 2024-2027 – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 

2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23, 12/24) je Vlada Republike Slovenije na ________ seji 

dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024-2027 se, skladno s podatki iz priložene tabele, 
spremeni projekt:

3330-19-0041 »Telovadnica - Srednja zdravstvena šola Murska Sobota«.

Barbara Kolenko Helbl

GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGI:

- Predlog sklepa Vlade RS (priloga 3),

- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 

1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,

2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,

3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,

4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,

5. Generalni sekretariat Vlade RS, Sektor za podporo dela KAZI,

6. Ministrstvo za zdravje, Štefanova 5, Ljubljana.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- dr. Darjo Felda, minister,



- Iztok Žigon, vodja Službe za investicije,
- Janez Čač, vodja Oddelka za opremo, IVD in IKT, 
- Mira Koren Mlačnik, vodja Oddelka za pripravo in vodenje investicij.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:

Vladno gradivo je namenjeno spremembi projekta skladno s ˝Sporazumom o prenosu nalog pri 

izvajanju investicijskih projektov v javne izobraževalne zavoda s področja zdravstva v okviru Zakona 

o zagotavljanju finančnih sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (št. 

MVI: C3350-23-424066 in št. UNKIZ: C2718-23-165902 podpisanega dne 7. 11. 2023).

3330-19-0041 »Telovadnica - Srednja zdravstvena šola Murska Sobota«
Namen investicije je izgradnja telovadnice in dograditev ter rekonstrukcija šole za potrebe umestitve 
nove telovadnice ter ureditev zunanjih površin. Novogradnja telovadnice 2.300 m2, dozidava in 
rekonstrukcija 199 m2 ter ureditev 6.830 m2 zunanjih površin z izgradnjo igrišča, ki bo šoli omogočala 
boljšo organizacijo pouka športa za dijake in nemoteno delovanje pedagoškega procesa. Cilj 
investicije je nemotena organizacija pouka športa za dijake in optimalno delovanje pedagoškega 
procesa za šolo.  
V sklopu projekta se zaključuje I. faza, v kateri je potekala rekonstrukcija vhoda in dozidava šole, za 
kar je MVI zagotovilo del sredstev, del pa je prispevala šola gre za 199 m2.
Investicijska dokumentacija za pripravo II. faze obravnava samo gradnjo telovadnice in ureditev 
zunanjih površin.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR: 

(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

/ / / /

Predvideno povečanje (+) / / / /



ali zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov

/ / / /

Predvideno povečanje (+) 

ali zmanjšanje (–) 

obveznosti za druga 

javnofinančna sredstva

/ / / /

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1

Ministrstvo za 

vzgojo in 

izobraževanje

3330-19-0041

Telovadnica 

Srednja 

zdravstvena 

šola murska 

Sobota

221659 -

Investicije v javne 

zdravstvene 

zavode

0,00 EUR 0,00 EUR

SKUPAJ 0,00 EUR 0,00 EUR

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime 

proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv 

ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za tekoče 

leto (t)
Znesek za t + 1

Ministrstvo za 

zdravje

2711-21-0056 

Investicije v 

slovensko 

zdravstvo po 

ZZSISZ

221659 -

Investicije v javne 

zdravstvene 

zavode

5.693.859,05

EUR
2.315.728,18

EUR

SKUPAJ 5.693.859,05 EUR 2.315.728,18 EUR

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

/ / /

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV: /

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: 

/

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,

- delovanje občin,

- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: NE



 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

Pri pripravi predloga sklepa se v skladu z 7. odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade RS javnost ne 

povabi k sodelovanju.

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

dr. Darjo Felda

MINISTER

Priloge:
– PRILOGA 2: Podatki o izvedbi notranjih postopkov pred odločitvijo na seji vlade
– PRILOGA 3: Predlog sklepa Vlade RS
– PRILOGA 4: Obrazložitev
– PRILOGA 5: SKLEPA
– PRILOGA 6: Tabela



REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana



PRILOGA 3

Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: …………………..

Datum: …………………….

Na podlagi petega odstavka 31. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za 

leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 123/23, 22/24) je Vlada Republike Slovenije na ________ 

seji dne__________ sprejela naslednji:

S K L E P:

V veljavni Načrt razvojnih programov za obdobje 2024-2027 se, skladno s podatki iz priložene 

tabele, spremeni projekt:

3330-19-0041 »Telovadnica - Srednja zdravstvena šola Murska Sobota«.

Barbara Kolenko Helbl

GENERALNA SEKRETARKA

PRILOGA:

- Tabela.

SKLEP PREJMEJO: 

1. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana,

2. Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana,

3. Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, 1000 Ljubljana,

4. Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje,

5. Generalni sekretariat Vlade RS, Sektor za podporo dela KAZI,

6. Ministrstvo za zdravje, Štefanova 5, Ljubljana.



6

Priloga 4: OBRAZLOŽITEV
Vladno gradivo je namenjeno spremembi projekta v veljavnim načrtu razvojnih programov 2024-
2027 skladno s ˝Sporazumom o prenosu nalog pri izvajanju investicijskih projektov v javne 
izobraževalne zavode s področja zdravstva v okviru Zakona o zagotavljanju finančnih sredstev 
za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031 (št. MVI: C3350-23-424066 in št. 
UNKIZ: C2718-23-165902 podpisanega dne 7. 11. 2023) v okviru sredstev na podlagi 9. točke 
prvega odstavka ZZSISZ se sofinancira v višini 5.693.859,05 EUR leta 2024, 2.315.728,18 EUR 
leta 2025.

3330-19-0041 »Telovadnica - Srednja zdravstvena šola Murska Sobota«
Namen investicije je izgradnja telovadnice in dograditev ter rekonstrukcija šole za potrebe 
umestitve nove telovadnice ter ureditev zunanjih površin. Novogradnja telovadnice 2.300 m2, 
dozidava in rekonstrukcija 199 m2 ter ureditev 6.830 m2 zunanjih površin z izgradnjo igrišča, ki 
bo šoli omogočala boljšo organizacijo pouka športa za dijake in nemoteno delovanje 
pedagoškega procesa. Cilj investicije je nemotena organizacija pouka športa za dijake in 
optimalno delovanje pedagoškega procesa za šolo.  
V sklopu projekta se zaključuje I. faza, v kateri je potekala rekonstrukcija vhoda in dozidava šole
v obsegu 199m2, za kar je MVI zagotovilo del sredstev, del pa je prispevala šola.

Investicijska dokumentacija za pripravo II. faze obravnava samo gradnjo telovadnice in ureditev 
zunanjih površin.

Skupna vrednost projekta v celoti je 9.639.123,64 kar pomeni 61,79% višanje izhodiščne oz. 
sprejete vrednosti.
Vrednost projekta II. Faze pa je skladno s predloženo dokumentacijo, ki obravnava samo II. Fazo,
ocenjena v višini 8.564.911,24 EUR, od tega se iz sredstev 9. točke prvega odstavka ZZSISZ iz 
PP 221659- Investicije v javne zdravstvene zavode, EP 2711-21-0056 Investicije v slovensko 
zdravstvo po ZZSISZ sofinancira v višini 8.009.587,23 EUR po sledeči dinamiki:

- v letu 2024 5.693.859,05 EUR in 
- v letu 2025 2.315.728,18 EUR.

Na Poziv MVI k predložitvi vlog za (so)financiranje investicijskih projektov javnih srednjih šol in 
javnih višjih strokovnih šol s področja zdravstva, št. 4110-271/2022/1 z dne 6. 1. 2023 je šola 
vložila in bila izbrana s sklepom (so)financiranju št. 4110-271/2022/58 z dne 27. 3. 2024.
Ministrstvo za zdravje, Urad Republike Slovenije za nadzor, kakovost in investicije v zdravstvu na 
podlagi ZZSISZ in na podlagi Sporazuma o prenosu nalog pri izvajanju investicijskih projektov v 
javne izobraževalne zavode s področja zdravstva v okviru Zakona o zagotavljanju finančnih 
sredstev za investicije v slovensko zdravstvo v letih od 2021 do 2031, št. MVI: C3350-23-424066 
in št. UNKIZ: C2718-23-165902, podpisanega dne 7. 11. 2023 (v nadaljnjem besedilu: Sporazum) 
pa podajo soglasje št. 007-10/2023-2718-20 z dne 13. 11. 2023.  

Na podlagi investicijske dokumentacije za posamezni projekt opredeljujemo, da je vpliv 

posameznih investicij objektov na okoljske cilje kot UGODEN.


		2024-06-24T10:59:27+0200
	Darjo Felda




